

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Koleje Mazowieckie otrzymały „Nagrodę 25-lecia” rynku kolejowego

Podczas uroczystej gali rozdania nagród, która odbyła się 8 października w Łodzi, spółkę „Koleje Mazowieckie – KM” reprezentował Artur Radwan, prezes zarządu KM. Spółka została wyróżniona za renomę, jaką w ciągu dekady zbudowała w branży kolejowej. Decyzję o przyznaniu nagrody podjęła kapituła złożona z przedstawicieli miesięcznika i portalu „Rynek Kolejowy”, Forum Kolejowego – Railway Business Forum oraz zaproszeni do współpracy eksperci branżowi. Członkowie komisji argumentowali wyróżnienia dla Kolei Mazowieckich tym, że w przeciągu 10 lat swojego istnienia sukcesywnie rozwijały ofertę taryfową i unowocześniały tabor. Przede wszystkim jednak spółka sprawiła, że jej pociągami przemieszcza się dziennie ponad 170 tys. zadowolonych podróżnych, osiągając tym samym drugi co do liczby przewozów pasażerskich wynik w kraju.

Z każdym rokiem liczba przewożonych pasażerów wzrasta.

Szanowni Państwo, dziękuję bardzo, że działalność Kolei Mazowieckich i udział w zmianach zachodzących na polskim rynku kolejowym, a szczególnie w sektorze kolejowego transportu pasażerskiego został doceniony i nagrodzony. Jest mi niezmiernie miło, że wręczenie tej nagrody odbywa się właśnie dziś, dzień przed uroczystością dziesięciolecia spółki. To wyróżnienie to zasługa przede wszystkim jej pracowników - prawdziwych kolejarzy, dla których codzienna, nieraz trudna służba jest nie tylko pasją, ale sposobem na życie. Jestem dumny, że zarządzam profesjonalnym i tak wspaniałym zespołem. Korzystając z okazji pragnę przekazać wyrazy szacunku i wdzięczności dla Pana Adama Struzika, marszałka województwa mazowieckiego, który dziesięć lat temu podjął decyzję o utworzeniu pierwszej w Polsce spółki samorządowo-kolejowej, a następnie doprowadził do jej całkowitego usamorządowienia - powiedział Artur Radwan, prezes spółki KM.

Dodatkowych informacji udziela:

Donata Nowakowska – Rzecznik Prasowy „Kolei Mazowieckich – KM”

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. (22) 47 37 551, kom.: 661-929-207